Г о р о д с к а я   Д у м а

муниципального  образования городского поселения

«Город  Мосальск»

РЕШЕНИЕ

от 05октября 2017 года                                                                          №  69

Об отмене решения № 59  от 14.07.2017г. Городской Думы муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» «Об отмене Положения об административной комиссии муниципального образования городского поселения «Город Мосальск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, утвержденным Федеральным законом от 30.12.2001 №195-ФЗ, Законом Калужской области от 28.02.2011 №122-ОЗ «Об административных нарушениях в Калужской области», Законом Калужской области от 04.07.2002 №133-ОЗ «О создании административных комиссий» Городская Дума муниципального образования городского поселения «Город Мосальск»

РЕШИЛА:

1. Отменить решения № 59  от 14.07.2017г. Городской Думы муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» «Об отмене Положения об административной комиссии муниципального образования городского поселения «Город Мосальск».
2. Решение вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).

Глава МО городского поселения

«Город Мосальск»

       Н.А.Батовская